Sequenti sabbato, missa de Spiritu Sancto solemniter cantata, aliisque expletis in nostris Constitutionibus praescriptis, coram omnibus in loco Capituli coincidentibus, Adm. R. P. Provincialis officium suum in manibus Praesidentis humiliter resignavit; qua resignatione acceptata, recitata fuerunt per Ven. P. Fr. Franciscum Antolin, Judicem Causarum, nomina eorum qui vocem habere debebant hoc ordine: R. P. M. Fr. Josephus Milan, diffinitor pro Regno Valenciae; R. P. M. Fr. Josephus Massot, Diffinitor pro Principatu Cathaloniae; R. P. M. Fr. Franciscus Antolin, Diffinitor pro Regno Aragoniae; R. P. Fr. Christophorum Alguer, Diffinitor pro Insulis Balearibus; R. P. M. Fr. Thomas de Matamoros, Visitator pro Regno Aragoniae et R. P. Praes. Fr. Augustinus Martinez de Inojosa, Visitator pro Regno Valentiae. Coeterique omnes vocales, qui, una cum praefactis Patribus, quinquaginta novem, emissis vocem non habentibus, designati sunt per ballotulas tres Patres vocum Scrutatores, videlicet; R. P. M. Fr. Thomas Iñigo, R. P. M. Fr. Joannes B. Ferrer et R. P. M. Fr. Franciscus Puig, et ab ipsis juramento fidelitatis praestito atque praesentatis per R. Adm. P. N. M. Fr. Guillermum Junio et Sarzuela, Provinciale modo absolutum, Litteris Emmi. Cardinalis Nuncii Apostolici in Hispaniarum Regnis reddentis ad vocem passivam Pro-

---

312. Actas originales en AGA, Ff 34, ff. 159-162.

vincialatus habilem R. P. N. M. Fr. Guillelmum Gonyalons, datis Matriti sub die quarta Aprilis decurrentis anni millessimi sexcentessimi nonagessimi sexti<sup>313</sup>, ad novi Provincialis electionem precessum est, primaque electione et scrutatione peracta, electus fuit in Provincialem quinquaginta quatuor votis Adm. R. P. N. M. Fr. Guillelmus Gonyalons et a primo Scrutatore publicatus, processionaliter ad ecclesiam deductus, ei deosculatae fuerunt manus in signum obedientiae et, tradito ei per Adm. R. P. N. Praesidentem Provinciae sigillo, ab eodem in officio Provincialatus confirmatus est<sup>314</sup>.

Eodem die, post Nonam, ad sonum campanulae ter pulsatae, ut moris est. omnes PP. Vocales in Capitulo convenerunt et ad electionem diffinitorum processerunt et ab illis omnibus, servatis servandis, fuit electus in diffinitem pro regno Valentiae R. P. M. Fr. Joannes Baptista Ferrer; pro Regno Aragoniae, R. P. M. Fr. Josephus Baldres; pro Principatu Cathaloniae, R. P. Praes. Fr. Felix Rol; pro Insulis Balearibus, R. P. Praes. Fr. Franciscus Pasqual. Post quos, qui plures voces habuerunt, fuerunt: R. P. L. Jub. Fr. Facundus Catalá, pro Regno Valentiae; R. P. L. Jub. Fr. Petrus Gascon, pro Regno Aragoniae; R. P. L. Jub. Fr. Nicolaus Mir, pro Principatu Cathaloniae, et R. P. Praed. Fr. Matheus Ripoll, pro Insulis Balearibus.